

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - PŘEDNÍ KOPANINA

HOKEŠOVO NÁMĚSTÍ 193, 164 00, tel.: 220 950 701

e-mail: tajemnik @ prednikopanina.cz

Vážená paní



Č.j: MCPPK 001144/2022

V Praze dne: 19.12. 2022

Věc: Poskytnutí informace

Dne 16.12. 2022 obdržel ÚMČ Praha – Přední Kopanina Vaši žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., jak následuje:

- 1) Jaký je celkový počet zaměstnanců úřadu ke dni podání žádosti
- 2) Jaký je mezi nimi podíl mužů a žen
- 3) Kolik z výše uvedeného počtu zaměstnanců je starobních důchodců
- 4) Kolik zaměstnáváte osob se zdravotním postižením

ad 1) 2 na hlavním pracovním poměru

ad 2) 1:1

ad3) 0

ad4) 0

Na základě Vaší žádosti zasíláme informaci v elektronické podobě, zasláním na uvedený email. Náklady ve smyslu §17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. nevznikly žádné, tudíž jejich výše je nulová.

S pozdravem

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Mgr. Petr Vokáč'.

Mgr. Petr Vokáč
tajemník úřadu městské části